Fra: Einar Kare Ulla <Einar.Kare.Ulla@vlfk.no>

Sendt: 08.11.2021 12:51:27

Til: Jan Erik Boge <jan.erik.boge@samnanger.kommune.no>, Knut Harald Freland
<knut.harald.froland@samnanger. kommune.no>, Solveig Bo Dalsto
<solveig.bo.dalsto@bdo.no>, Sturla Alvheim <sturla.alvheim@bdo.no>, Anne Gerd Tandstad
<an-geta@online.no>, Arild Reen <arild.roen@dnb.no>, Silvana Amaral Da Silva
<silvanaamaral02@hotmail.com>, Svein Verner Roseth <sveinv44@gmail.com>, Terje Hoseth
Neess <terjenaess@hotmail.com>

Kopi: Postmottak Samnanger <postmottak@samnanger. kommune.no>, Marianne Soleng
<marianne.soleng@samnanger kommune.no>, Annette Espelid <netto88@hotmail.com>, Nina
Erdal <nina.erdal@samnanger. kommune.no>, liv.berit.befring@gmail.com, Hogne Haktorson
<Hogne.Haktorson@vlfk.no>, Einar Kare Ulla <Einar.Kare.Ulla@vlfk.no>

Emne: Innkalling til mete 1 kontrollutvalet i Samnanger kommune 15.11.2021

Vedlagt felgjer innkalling til mate i kontrollutvalet i Samnanger kommune 15.11.2021 kl. 14.00.

Motet vert pa biblioteket pa Bjorkheim.

Denne E-posten gar til:
o Kontrollutvalet (Innkalla)
Liv Berit Kvernes Befring (1. Vara for Ap, H og Mdg) og Anette Espelid (1. Vara for BL,
Frp, Sp og Krf) mater berre dersom dei vert seerskilt innkalla.
BDO (Innkalla)
Postmottak (Til orientering)
Ordfgrar (Materett)
¢ Radmann (Innkalla)
o Jkonomisjef (Til orientering)

Sakspapira vert kun sendt ut elektronisk.

Innkallinga som ligg ved e-posten er offentleg og vi ber om at den vert lagt ut pa Samnanger
kommune si heimeside.

Med helsing

Einar Ulla
seniorradgjevar
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